
Sverigesgade, Ikast A/S

CVR-nr.: 42455318

Danmarksgade 3
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2024

Stig Gøte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sverigesgade, Ikast A/S
Danmarksgade 3
7430 Ikast
e-mailadresse: jens@ibifinans.dk
CVR-nr.: 42455318
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets vigtigste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 322.357, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 8.140.120. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		406.249	371.151
Resultat af ordinær primær drift		406.249	371.151
Andre finansielle indtægter		7.029	0
Øvrige finansielle omkostninger			-4.417
Ordinært resultat før skat		413.278	366.734
Skat af årets resultat	1	-90.921	-80.681
Årets resultat		322.357	286.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		322.357	286.053
I alt		322.357	286.053

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		7.850.000	7.850.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	7.850.000	7.850.000
Anlægsaktiver i alt		7.850.000	7.850.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	421.030
Andre tilgodehavender		7.027	0
Tilgodehavender i alt		7.027	430.407
Likvide beholdninger		1.204.281	398.954
Omsætningsaktiver i alt		1.211.308	829.361
AKTIVER I ALT		9.061.308	8.679.361

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		7.640.120	7.317.763
Egenkapital i alt		8.140.120	7.817.763
Hensættelse til udskudt skat		505.101	488.381
Hensatte forpligtelser i alt		505.101	488.381
Deposita		137.076	145.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt		137.076	145.360
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.860	8.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.776	145.055
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		63.173	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.202	73.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.011	227.857
Gældsforpligtelser i alt		416.087	373.217
PASSIVER I ALT		9.061.308	8.679.361

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	7.317.763	7.817.763
Årets resultat		322.357	322.357
Egenkapital, ultimo	500.000	7.640.120	8.140.120

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	74.201	63.961
Ændring af udskudt skat	16.720	16.720
	<u>90.921</u>	<u>80.681</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	<u>7.850.000</u>
Kostpris ultimo	<u>7.850.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.850.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0